
EVROPSKÉ SPOLEČENSTVÍ
OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA
(TECHNICKÝ PRŮKAZ)

CAST II
ČESKÁ REPUBLIKA

Permíso de circulaciór. Parte II. 

Registreringsattest. Del II. 
Zulassungsbescheinigung. Teil II. 

Registreerimistunnistus. Osa II. 
ASeiot Ki'K/axpopiat. / 

[liOTononiTiKó tyvpaýrjc. MÉpo^ II. 
Registration certificate. Part II.

Certificat ďimmatriculation. Partie II. 

Carta dl circolazione. Pjrte II. 

Registrácijas aplieclba. Il;.-dalas 
Registracijos liudijimas.lt. dalis 

Forgalmi engedély. II. Rész 
Certifikát ta1 Registrazzjoni. L-ll. Partie 

Kentekenbewijs. Deel II.

Dowód Rejestracyjny. Czpšč II. 

Certificado de matrícula. Parte II 
Osvedčenie o evidencii. Cast' II. 

Prometno dovoljenje. Del II. 

Rekisteróintitodistus. Osa II. 
Registreringsbeviset. Del II. UD 5 612 Z 5

základní údaje o registraci
B. Datum první registrace vozidla: 25.11.2009 Datum první registrace vozidla v CR: 25.11.2009
A. Registrační značka vozidla 4H39492
C.2.1. a C.2.2. Vlastník (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)

ČR-HASIČSKÝ ZÁCHRANNÍ SBOR KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE, 

rč/ič 70882525
C.2.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo

U PŘÍVOZU 122, HRADEC KRÁLOVÉ

C.1.1. a C.1.2. Provozovatel (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)

RČ/IČ

C.1.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo

v HRADEC KRÁLOVÉ

dne 25.11.2009 Podpis

Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho, kam)

/ N
/

/

i otisk
1 razítka 
\

V ' \
s /

dne. Podpis “

A. Registrační značka vozidla

C.2.1. a C.2.2. Vlastník (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)

RČ/IČ

C.2.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo

C.1.1. a C.1.2. Provozovatel (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)

RČ/IČ

C.1.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo

V

dne Podpis

Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho, kam)

V

dne Podpis

otisk
razítka

otisk
razítka

A. Registrační značka vozidla

C.2.1. a C.2.2. Vlastník (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)

RČ/IČ

C.2.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo

C.1.1. a C.1.2. Provozovatel (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)

RČ/IČ

C.1.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo

V

dne Podpis

Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho, kam)

V

dne Podpis

otisk
razítka

otisk
razítka

ÚŘEDNÍ ZÁZNAMY

A. Registrační značka vozidla

C.2.1. a C.2.2. Vlastník (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)

RČ/IČ

C.2.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo

C.1.1. a C.1.2. Provozovatel (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)

RČ/IČ

C.1.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo

V

dne Podpis

Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho, kam)

V

dne Podpis

i otisk
1 razítka

otisk
razítka

1. Dne 25.11.2009 bylo vydáno ORV č. UAF751267.
2. Dne 25.11.2009 byla vozidlu přiznána výjimka podle §5 zákona &». 168/199$,. ,Sb. *
3. ve znění zákona č. 307/1999 Sb.PNE 31.01.2013 BYLO VYDÁNO ORV Č. UAJ121463. /
5.
6.
7.
3.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24j

POUČENÍ

1. Osvědčení o registraci je veřejná listina.
2. Osvědčení o registraci musí být bezpečné uloženo. Ztrátu nebo zničení osvědčení o registraci je jeho držitel povinen neprodlené ohlásit věcné příslušnému orgánu státní správy.
3. Zápisy do osvědčení o registraci smí provádět jen oprávněná osoba.
4. Osvědčení o registraci se předkládá příslušným orgánům při provádění úkonů ve vztahu k vozidlu nebo na jejich výzvu.

OSVřDČENÍ O TECHNIC “ * ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA

Platí do:

Tech. orohjfdka provedena 

dne:

C. protokolu:

. orobjídka provedena /

4.5:. 11. . 2003J

at, do: Jí i -11- 2fTO

L
?ch. prohlídka provedena l <j ne M Sin

!. protokolu: j. O ' ( | *~ v3

,0-1 •11- 2012 : 2 3. 10.

8. 10. 2014Platí do:

Tech. prohlídka provedena

dne: 8.10. 2013

30. 09. 2015
rrw;»

C. protokolu

2 3. 08. 2018

’latí do:

rech.-jpr^hlíc^^pro' 

dne.

C. protokolujf/,-.

prohlídka provedena

au no 9. 09, 2016
?ch. prohlídka provedena

ne a 09. 2015

h. prohlídka provedena

sis, m. . 2012
£

,t,J.08 201/
ch. prohlídka provedena

,. . . iM... 20.16

02 0, 08. 2019 Platí do..................................... Platí do:....................................



TECHNICKY POPIS VOZIDLA ZMĚNA
ZTPČ.: 3939-384-03 ES č.: (ZTP)

SPECIÁLNÍ automobil
POŽÁRNÍ

Kategorie vozidla (zkratka): N3G
Tovární značka: MERCEDES-BENZ
Typ: 976.36 Varianta: Verze:

Obchodní označení: ATEGO 1526 AF 4x4 
Identifikační číslo vozidla (VIN): WDB9763641L439647
Výrobce vozidla: DAIMLER AG, STUTTGART, SRN
Výrobce: DAIMLER AG, STUTTGART, SRN

NMTyp OM 906 LA.IV/2
Max. výkon [kW] / P.4 ot. [min'1]: 188/2 200
Předpis EHK OSN č.:

Korigovaný součinitel absorpce [m']: 1.1

Výrobce: SPS - VKP S.R.O.

P.3 Palivo:

P1 Zdvih, objem [cm3]: 6 374
Směrnice EHS/ES č.: 2006/51C

V.7 C02 [g.km ']:

SLATIŇANY, ČR

9 - lůžek:

11 Objem cisterny [m3]: 2,2 + 0,130

13-šířka: 2 520 14-výška: 3

16 - šířka:

300

Druh (typ): CISTERNOVÁ - CAS 15
Výrobní číslo (nástavby, kabiny): T K95990219SPS56 52
Barva: ČERVENA HAL 3000
Počet míst: - celkem: 1+5 S.1 - k sezení: 1+5 S.2 - k stání:

Maximální zatížení střechy [kg]:

Celková [mm]: - délka: 7 360 
Rozvor [mm]: 3 860
Rozměry ložné plochy [mm]: - délka:

Provozní hmotnost [kg]: 11 200
Největší technicky přípustná / F.2 povolená hmotnost [kg]: 14 000/14 000
Největší technicky přípustná/povolená hmotnost na nápravu [kg]: N.1; N.2; N.3; N.4

5 600/5 600; 10 400/10 400
Největší svislé statické zatížení spojovacího zařízení (závěs/točnice) [kg]:

Největší technicky přípustná/povolená hmotnost přípojného vozidla [kg]: - brzděného: 9 500/9 500
- nebrzděného: 1 500/750

Největší technicky přípustná / F.3 povolená hmotnost jízdní soupravy [kg]: 23 000/23 000
Spojovací zařízení - druh a typ:

Počet náprav - z toho poháněných: 2 — 2
Kola a pneumatiky na nápravě (1-2-3-4-...) - rozměry/montáž (zdvojená = ,,[2]“):

t 22.5 X 7.50; 11 R 22.5 144/- K
* 22.5 X 7.50; 11 R 22.5 -/142 K[2]
3-

4.

Nejvyšší rychlost [km.h']: 104 S OMEZOVAČEM
Brzdy (ANO/NE). - provozní: ANO - ABS: ANO -parkovací: ANO * odlehčovací: ANO 
Vnější hluk vozidla [dB (A)]: U.1 - stojícího / U.2 ot.[min’]: 84/1 650 U.3 - za jízdy: 80
Spotřeba paliva: - metodika: 26 - při rychlosti [km.h']:

[1.100 km-1]:

Poměr výkon/hmotnost [kW.kg ’]: 28 Retardér: NE
Řazení převodovky (MAN/AUT): MAN 30 Hydropohon:

Další údaje viz čžsl DALŠÍ ZÁZNAMY:

+ +)
+ ) ++)

S-ČEP 40 I

3 500/3 500 
900/900

M, 0RK2
,c<y

ZÁZNAM O SCHVÁLENÍ TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA

Níže podepsaný potvrzuje, že vozidlu (nástavbě) byla schválena technická způsobilost k provozu na pozemních komunikacích.
(V případě, kdy je technický průkaz vydán na základě schválení technické způsobilosti jednotlivého vozidla, potvrdí toto příslušný orgán státní správy a zapíše 
č. j. Rozhodnutí. Pokud se jedná o typové schválení vozidla č. j. se nezapisuje. U nástavby se v případě typového schválení napíše do G D Z (á ^

Vozidlo: č.j..........................................................................................

J — ,
datum vystavení.... 29.06.2009.......... '

Nástavba: č.j. M- C-.L1QQ-.0.1-.Q6. ze... dne 13.10.2006

datum doplněni. 13.11.2009

Česká republika s.r.o.
Daimlerova 2296/2 

49 45 Praha 4 - Chodoy 
iČ: 48024562

■ oprávněné osoby

SPS - VKP s.r.o.
I Siaíiňany 
469 681 437 
820 ©

Doklad o nabyti 
vozidla - záznam 
o celním 
projednáváni

otisk
razítka

podpis

DALŠÍ ZÁZNAMY
Dostavba musí být schváleného typu nebo jednotlivě schválena, 
Variabilní provedení vozidla:
#20 19.5 x 6.75;

19.5 x 7.50;
22.5 x 6.75; 
22.5 x 7,50;

#21:

7.00 
7.50 
19.5
19
22
22
7.00 
7.50

20.0;
20.0;
6.75;
7.50;
6.75;
7.50;
20.0;
20.0;

265/70 R 19.5
285/70 R 19.5
255/70 R 22.5, 10 R 22.5
275/70 R 22.5, 275/80 R 22.5, 10 R 22.5,
9.00 R 20
10 R 20
265/70 R 19.5 [2]
285/70 R 19.5 [2]
255/70 R 22.5 [2],
275/70 R 22.5 [2],
11 R 22.5 [2]
9.00 R 20 [2]
10 R 20 [2] .

11 R 22.5

10 R 22.5 [2] 
275/80 R 22.5 [2], 10 R 22.5 [2],

Vozidlo plní ustanovení zákona č. 56/2001 Sb. s výjimkou:
- na výrobním štítku není vyznačena hmotnost soupravy
- předepsaný tlak v pneumatikách je uveden jen v návodu k obsluze.

je vybaveno zvláštním světelným výstražným zařízením modré barvy, 
iže být uvedeno do činnosti podle zvláštních předpisů.

Vozidlo
které může byt uvedeno do činnosti podle zvláštních rředp:
Nástavba plní požadavky zákona č. 56/2001 Sb. s výjimkami: 
ostré hrany a výčnělky,
- zvláštní výstražné světelné zařízení není umístěno na nejvyšším místě 
karoserie vozidla nebo nástavby. SPS - v&P S.ť.0.

h) 900/900 Ve Slatinanech dne 18.11.2Q09 -—-- — "►3821 Síatlňan(
I,pax;»08t4i7

+ +) 0.1: 3 5C0/3 500 -.15053920 ®

0.2: 900/900
Na vozidle bylo namontováno závěsné zařízení rfÍĎA S-ČEP 4OEM značky 
Mireal 1S40V typu 0EK2. Montáž závěsného zařízení je schválena Ministers! vein 
dopravy noci č. ŘP-C0S2 č.j. 2402/2012-150-30112/2 ze ^UR 04.10.2012.
Slatinany dne 22.11.2012 VKP S.r.O.


